
Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

!
Oprava povrchu chodníku Strojnická - před Jesličkami

i

Město T rutnov 

Technické služby Trutnov

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

|-

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
I I I

(05.05.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. ' Počet Náklady /1 m.j.

0; 0,00 0 0,00 : 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 134 097,15 8 Práce přesčas 0,00 13 iZařizení staveniště 0,00

2 (Montáž 82 990,42 9 Bez pevné podl. 0,00 14 i Projektové práce 0,00

3 PSV :Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15! Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" ;Dodávky 0,00 17 i Jiné VRN 0,00

6 (Montáž 0,00 18: VRN z rozpočtu 0,00

I7 ZRN (ř 217 087,57 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 iOstatni náklady i . _ . °-0°i
Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 217 087,57

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 217 087,57 45 588,39

Cena s DPH 262 675,96

E Přípočty a odpočty

: Dodá zadavatel 0,00
;
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Oprava povrchu chodníku Strojnická - před Jesličkami 
Objekt:

Objednatel: Město Trutnov
Zhotovitel: Zpracoval: Technické služby Trutnov
Místo: Datum: 5.5.2022

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem

....

Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 134 097,15 82 990,42 217 087,57 87,058

1 Zemní práce 0,00 19 170,00 19 170,00 0,000

1 221 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro 
pěší strojně pl přes 50 m2 m2 114.000 19,50 0,00 2 223,00 2 223,00 0,000

28 221 113107153
Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm strojně 
pl přes 50 do 200 m2 m2 114,000 55,40 0,00 6 315,60

....................... ~]......................

6 315,60 0,000

26 001 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně m2 114,000 24,10 0,00 2 747,40 2 747,40 0,000

4 221 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 54,000 66,60 0,00 3 596,40 3 596,40 0,000
23 221 113203111 Vytrháni obrub z dlažebních kostek m 54,000 73,40 0,00 3 963,60 3 963,60 0,000

24 221 979071111
Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem 
těženým m2 10,800 30,00 0,00 324,00 324,00

—
0,000

5 Komunikace pozemní 85 715,69 38 310,55 124 026,24 75,219
29 221 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2 114,000 123,00 11 447,88 2 574,12 14 022,00 26,220
7 221 567121109 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm m2 114,000 243,00 23 856,78 3 845,22 27 702,00 21,486

9 221 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl 
přes 100 do 300 m2 m2 114,000 299,00 6 681,54 27 404,46 34 086,00 10,171

20 592 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 116,280 358,00 41 628,24 0,00 41 628,24 15,233
25 221 591141111 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 10,800 610,00 2 101,25 4 486,75 6 588,00 2,110

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 426,98 4 493,62 27 920,60 11,838

11 221 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opery do 
lože z betonu prostého m 54,000 212,00 7 191,18 4 256,82 11 448,00 6,220

12 592 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 55,080 293,00 16 138,44 0,00 16 138,44 5,618
Strana 1 z 2

Zpracováno systémem KROS 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž

............... ...........
Cena celkem

.............................1
Hmotnost celkem

21 221 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 4,000 59,20 0,00
....

236,80 236,80 0,000

22 221 913121211
Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD 
den použití kus 8,000 12,17 97,36 0,00 97,36 0,000

997 Přesun sutě 24 954,48 6 066,65 31 021,13 0,000
15 221 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 1 103,350 47,40 0,00 4 898,79 4 898,79 0,000
16 221 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 103,350 11,30 0,00 1 167,86 1 167,86 0,000

17 221 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
z prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 29,070 170,00 4 941,90 0,00 4 941,90 0,000
Dlažba 46,64t, Obruby 15,88t

18 221 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 68,070 294,00 20 012,58 0,00 20 012,58 0,000

998 Přesun hmot 0,00 14 949,60 14 949,60 0,000
19 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 87,058 171,72 0,00 14 949,60 14 949,60 0,000

Celkem 134 097,15 82 990,42 217 087,57 87,058

/pracováno syslonom KROS
Strana 2 z 2


